empresas de pequeno porte será exigido um acréscimo de 20% (vinte por cento) 
sobre o valor fixado para o licitante individual na habilitação econômico- 
financeira. 

9.0 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1 - O custo estimado total da contratação é de R$ 384.968,35 (trezentos e oitenta 
e quatro mil novecentos e sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos) conforme 
custos unitários apostos no item 1.1 deste termo. 

9.2 - O custo estimado total da contratação se baseia em 12 (doze) meses, conforme 
Estudo Técnico Preliminar. 

9.3 - Os Preços Unitários de Referência das Aquisições de Materiais Elétricos,